АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________01.03._________ 2023 г.            №___173__

Об утверждении муниципальной
программы «Развитие
агропромышленного комплекса
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области на 2023-
2025гг.»

Руководствуясь постановлением Правительства Нижегородской

области от 28.04.2014г. № 280 «Об утверждении государственной программы

«Развитие агропромышленного комплекса Нижегородской области» и в

соответствии с постановлением Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 11.06.2014г. № 99 «Об

утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Сосновского муниципального района

Нижегородской области» администрация Сосновского муниципального

округа постановляет:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие

агропромышленного комплекса Сосновского муниципального округа

Нижегородской области на 2023-2025гг».

2.Финансовому управлению администрации Сосновского

муниципального округа Нижегородской области предусмотреть средства на

реализацию Программы «Развитие агропромышленного комплекса

Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2023-

2025гг.».

3.Отменить постановления Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области:

- от 26.11.2020 года № 392 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие агропромышленного комплекса Сосновского

муниципального района Нижегородской области» на 2021-2025г.г.»;

- от 05.03.2021 года № 85 «О внесении изменений в постановление

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 26.11.2020 г. №392 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие агропромышленного комплекса Сосновского муниципального

района Нижегородской области» на 2021-2025г.г.»;

- от 24.12.2021 года № 601 «О внесении изменений в постановление

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 26.11.2020 г. №392 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие агропромышленного комплекса Сосновского муниципального

района Нижегородской области» на 2021-2025г.г (с изменениями № 85 от

05.03.2021г.);

- от 12.07.2022 года № 281 «О внесении изменений в постановление

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 26.11.2020 г. №392 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие агропромышленного комплекса Сосновского муниципального

района Нижегородской области» на 2021-2025г.г.»;

- от 26.12.2022 года № 523 «О внесении изменений в постановление

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 26.11.2020 г. №392 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие агропромышленного комплекса Сосновского муниципального

района Нижегородской области» на 2021-2025г.г. (с изменениями от

05.03.2021г. №85, от 24.12.2021г. № 601, от 12.07.2022г. №281).

4.Управлению делами администрации Сосновского муниципального

округа Нижегородской области разместить настоящее постановление в

установленном порядке в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте администрации Сосновского

муниципального округа Нижегородской области (Е.В.Федина).

5.Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить

на начальника управления сельского хозяйства администрации Сосновского

муниципального округа Нижегородской области (О.В.Воронцова).

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации округа, начальника финансового

управления администрации Сосновского муниципального округа

Нижегородской области (Т.Г.Зудова).

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа    А.С.Зимин